Señor

Francisco Javier Antonio Ardón Quezada Viceministro del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deporte Su Despacho

## Estimado Señor Viceministro:

De manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle mi informe de actividades conforme a lo estipulado en el contrato administrativo por servicios Técnico Profesionales Número 468-2014 aprobado mediante el acuerdo Ministerial Número 38-2014 correspondiente al mes de Julio de 2014 para el cobro de mis honorarios estoy presentando mi factura Serie A1 y Numero 030

## **ACTIVIDADES REALIZADAS**

- Se trabajo Drible con cambio de mano y dirección.
- Se trabajo pases y recepción con una y ambas manos.
- Se trabajo lanzamientos al aro en diferentes puntos de la cancha.
- Se trabajo Juegos Pre- Deportivos.
- Se realizaron juegos destinados al compañerismo y colaboración.

## **RESULTADOS OPTENIDOS**

- Se llenaron las expectativas y logros obtenidos con beneficio a 134 niños, 69 niñas y 72 jóvenes
- Se cumplió con los objetivos generales de la planificación establecida.
- Se cumplió con el objetivo de Recreación y Competencia

Gerson Daniel Ramos Castillo

Administradora Parque Erick Barrondo
Dirección General del Deporte y la Recreación

Señor Francisco Javier Antonio Ardón Quezada Viceministro del Deporte y la Recreación Ministerio de Cultura y Deporte Su Despacho

## Estimado Señor Viceministro:

De manera más atenta me dirijo a usted con el propósito de presentarle el listado de algunas de las personas beneficiadas con las clases impartidas en la Academia Deportiva de Baloncesto en el parque Erick Bernabé Barrondo García.

Alejandra Pérez Rivas Fernando Isaac Cárdenas Ruiz Ángela Roció. Flores Carlos Alfonzo Palma Jacobo Marroquín Eduardo Salazar **Emmanuel Arriola** Estuado Vela Lemus Jhonatan Mario David Vela Brendali Gálvez Obral Luis Gálvez Obral Gabriela Mishell Foronda Iris Beatris Gil Jorge Gil Luis Enrique Cueta Avila Marisol Santizo Sergio Arreola Calderon Juan Carlos Juárez Rodríguez Alma Cecilia Santizo

Gerson Daniel Ramos Castillo

Blanca vota Japan Desgusson Administradora Parque Erick Barrondo Dirección General del Deporte y la Recresción